
代表者並びに役員交代のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社有限会社村上シルバーかんきち堂は 令和 3 年 11 月

1 日をもちまして中越クリーンサービス株式会社の子会社となりました 

事業内容及び従業員は変わらず 皆様のご要望にお応えしていく所存で

ございますので ご高承の上 まずは 倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよ

う伏してお願い申し上げます 

また 下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしましたので ここ

に謹んでご報告申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

令和 3 年 11 月 

有限会社村上シルバーかんきち堂 

代表取締役  金 子 重 行 

 

 

 

記 

 

代 表 取 締 役   金 子 重 行 

取 締 役   坂 爪 晴 幸 

取 締 役   中 山 和 映 

監 査 役   渡 部 博 史 

顧 問   富 樫 貫 

 


